鳥 湖 高 第１０７号

            令 和 ３ 年 ６ 月 ２ ８ 日

各中学校長 様

                             鳥取県立鳥取湖陵高等学校

                              校 長  上 原  正 樹
（  公  印  省  略  ）

令和３年度鳥取湖陵高等学校オープンスクールについて（依頼）

 日頃から本校教育に対して御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 さて、本年度、中学生の進路決定の参考にしていただくため、下記のとおり中学３年生対象のオー

プンスクールを計画しました。新型コロナウイルス感染に対する予防の観点から、密状態を避ける

ため見学を中心とした形での実施となります。

 つきましては、貴校で本校への進学を希望している生徒への周知と参加希望者の取りまとめにつ

いて、よろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和３年８月１９日（木）・２０日（金）

 午前８時４５分～午前１１時１０分（午後０時１０分）

※２日間のうちのいずれかの１日で、体験講座受講希望者のみ午後０時１０分まで。

２ 場 所  鳥取県立鳥取湖陵高等学校

３ 内 容  別紙実施要項を参照してください。

４ その他

（１）申込みは、別添の体験入学申込書に記入の上、電子メールにて鳥取湖陵高等学校代表メー
ルアドレスまで御送付ください。締切は、７月９日（金）とします。

（２）参加者全員が、全学科の施設・設備見学を行います。また、各科体験については、本校への
  進学を希望している生徒の中で、特に興味・関心が高く専門性の高い実習を行ってみたいと
  思う生徒のみの少人数での実施とします。
（３）個々の生徒の参加希望日をお知らせください。実施日が決定しましたら、後日お知らせし
  ます（詳細は要項および申込書記入方法を御覧ください）。

（４）中学校の先生や保護者の方については、新型コロナウィルス拡大防止の観点から見学、体験へ
の参加を御遠慮ください。

 担当 総務係 渡辺

   ＴＥＬ：０８５７－２８－０２５０

   ＦＡＸ：０８５７－２８－０１０５

代表メールアドレス  koryou-h@mailk.torikyo.ed.jp